mistis. (225) Ac mihi quædam veluti cictur turba et seditio, sicuti ex fluentibus imbre adactis fluvibus mariis unda remanet immista. Ita enim educti ex una scaturigine sudorum tuorum fluvii permisi (230) subsilentes instant, tanquam ex impetu alijs post alium adacti currere, et in abyssos sermonum scribentes trudere. Ac si quis forte ex ipsis magis contento cursu incumbit in alterum, repente (235) mens abrepta dulciter dividitur, ut ex necessitate deum pressa angustiis inhibeat omnibus exitus vias, donec tua mens et os tuum fontis instar perenne solvat tanta sermonum impedimenta. (240) At nunc aulaci et exorrecta impavidos mente natare ipsa inter gesta instituo.

## VARIAE LECTIÖNES.

209 τὸν Ρ. 226 δυντίων codices. 231 τὸν ἄλλων Ρ. τῶν ἄλλων ed. 239 λύση cod.

## NOTÆ.

rum *de re vehic.* vet. 1, 7, p. 71. Jure autem merito que primo sensu *parabata* dici potuit Chosroes, qui non modo Mauritii imperatoris filius vocari volebat, sed etiam religiosæ Christianæ veritatem fateri vel agnoscere non dubitavat: ut enim narrat Theophylactus Simocatta, Chosroes Romanorum beneficis devinctus δυολογεῖ μέγιστον εἶναι ἀπάντου Θεὸν τὸν παρὰ Τρωαλοῖς Χριστὸν θρησκευόμενον καὶ τελετῶν, καὶ ἀπολύτῳ τῷ στόλῳ τὴν πάλιν θρησκείαν ἀδέλτε.

207. Διφροστάτης, ut patet ex iis quæ nuper dicta sunt, idem ac ἄντος; auriga, quod ille staret in summa et anteriori parte diphri, et post eum esset parabata vel parabata, id est vir armatus, qui e diphro esset pugnaturus, ita tamen ut utrisque esset locus in eadem parte anteriori, cum esset dimicandum, ut apparet ex Selinuntinorum nummis apud Golzium, *De re nummar.* tom. IV, in quo duo stant in diphrum inclinati, quorum alter est ἀπλίτης eum intenso ad iectum aren, alter vero est ἄντος, qui habeas regit et equos impellit.

212. Vide supra v. 202.

215. Hoc non intelligo de urbe Cpoli, in quam post septem annorum bellum triumphatur Persis subactis ingressus est Heraclius, ut est in Theophane, p. 275, sed de omnibus civitatibus per quas pertransibat imperator, antequam in urbem

se receperisset.

216. Vide supra v. 202: Βραβευτὴς *designator* et *laudorum praefectus*, qui etiam dictus invenitur ἀγωνιστὴς, ἀλιθέτης, ἀγώνων διαθέτης, ἀλιθος ἐπιμελητὴς, προστάτης, ἐπάπτης, quibus nominibus supra a Patribus Deus bene certantibus distribuens præmia appellatur. Confer *Thes. Eccl. Suiceri*. Ego autem cuncta apponenda esse et βραβευτὴς scribendum esse puto, ut soluta diphthongo, spondei loco, quem metri ratio non admittit, habeatur iambus.

217. Παγγενής νικηφόρος, qui in omni athleticō certamine victor evadit; peraque ac si Heraclium vocet πέντεθλον. Vide supra v. 204.